
Dodatek č. 11 Smlouvy č. 1810400102
strana 1 (celkem 4)

1

DODATEK č. 11
„Smlouvy k zabezpečení vstupu a ochrany objektů od 1. 1. 2019

č. 1810400102“ ve znění dodatku č. 1 až 10
(dále jen „Dodatek č. 11“)

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Datová schránka: hjyaavk
Datová schránka po
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený jednáním:

náměstek pro řízení Sekce právní a investiční MO
Mgr. Bc. Filip Říha

Se sídlem na adrese:

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoby ve v

Adresa pro doručová

(dále jen „objednate
a

Vojenské lesy a statky ČR, s. p.
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka ALX 256
Se sídlem: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
Zastoupen: Ing. Petrem Králem, ředitelem
IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205
Datová schránka: bjds93z
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručová
(dále jen „poskytovat



Dodatek č. 11 Smlouvy č. 1810400102
strana 2 (celkem 4)

2

se v souladu s odst. 2 článku XIII. „Smlouvy k zabezpečení vstupu a ochrany objektů
od 1. 1. 2019 č. 1810400102“ ve znění dodatku č. 1 až 10 (dále jen „smlouva“) dohodly
na následujících změnách smlouvy.

II.
Předmět dodatku

1. Dodatek č. 11 se uzavírá z důvodu
- posunutí termínu zahájení plnění u na 31. 1. 2022

od 6:00 hod. z důvodu nedokončení re tu a pokračování
plnění u VZ 6440

- ukončení plnění u
- změna způsobu plnění poskytované služby

2. V článku IV. „Cena za službu“ smlouvy ve znění dodatku č. 10 se ruší odst. 2
a nahrazuje se novým textem ve znění:

„2. Cena za jednotlivé objekty:

Název objektu Cena za 1 rok
Kč bez DPH

Cena za 1 měsíc
Kč bez DPH

VZ 1373 Praha 11 761 784,70 980 148,72
VÚ 1762 Žatec – stadion Flora 1 856 463,48 154 705,29
VÚ 1824 Žatec 3 877 201,80 323 100,15
VÚ 1825 Tábor – voj. plovárna 2 172 015,68 310 287,95
VÚ 2298 Chrudim 5 897 940,12 491 495,01
VÚ 1970 Vyškov – kasárna Dědice 7 259 939,25 604 994,93
VZ 2111 Praha – Ruzyně 3 712 926,96 309 410,58
VZ 2111 Olomouc 1 856 463,48 154 705,29
VÚ 2266 Liberec – Břve 1 856 463,48 154 705,29
VÚ 3255 Praha – Strašice 1 856 463,48 154 705,29
VÚ 4215 Tábor 10 210 549,14 850 879,09
VÚ 4312 Strakonice 4 733 382,42 394 448,53
VÚ 4854 Klatovy 2 431 869,74 202 655,81
VÚ 4960 Olomouc – Hejčínská kasárna 3 712 926,96 309 410,58
VÚ 5104 Praha – Rooseveltova 4 737 186,00 394 765,50
VZ 5512 Štěpánov 15 508 807,20 1 292 400,60
VZ 5512 Brno – Štefánikova 3 712 926,96 309 410,58
VZ 5512 Týniště nad Orlicí 13 004 010,36 1 083 667,53
VÚ 2120 Pardubice – Semtín 3 712 926,96 309 410,58
VZ 5810 Praha 8 082 953,28 673 579,44
VÚ 6421 Vyškov – kasárna Dědice 4 129 136,64 344 094,72
VZ 6440 Praha - Brno Židenice 4 352 079,00 362 673,25
VZ 6440 Praha – Ruzyně od 1. ledna
do 31. března 2021 do 6:00 hod.

98 689,48

VZ 6440 Praha – Ruzyně 31. března 2021
od 18:00 do 24:00 hod.

1 270,68

VZ 6440 Praha – Ruzyně od 1. dubna
do 31. srpna 2021 do 6:00 hod.

1 214 770,05 101 908,53

VZ 6440 Praha – Ruzyně 31. srpna 2021
od 18:00 do 24:00 hod.

1 270,68



Dodatek č. 11 Smlouvy č. 1810400102
strana 3 (celkem 4)

3

VZ 6440 Praha - Ruzyně 09-12/2021 101 654,40
VZ 6440 Praha – Ruzyně od 1. ledna
do 31. ledna 2022 do 6:00 hod.

104 195,76

VZ 6440 Praha – Sobotecká 31. ledna
2022 od 6:00 do 24:00 hod.

1 805 636,26 3 812,04

VZ 6440 Praha - Sobotecká 02-12/2022 154 329,86
VÚ 6624 Bechyně 6 757 924,32 563 160,36
VZ 6848 Hradec Králové - Buzulucká 3 712 926,96 309 410,58
VZ 6848 Praha – Těchonín 3 712 926,96 309 410,58
VZ 6848 Líně – letiště 3 712 926,96 309 410,58
VZ 6848 Chotyně 3 712 926,96 309 410,58
VÚ 7830 Praha – Vaníčkova 3 712 926,96 309 410,58
VÚ 7935 Jince 4 644 978,00 387 081,50
VÚ 8280 Prostějov 6 062 214,96 505 184,58
VZ 8407 Praha do 30. 11. 2021 721 892,59
VZ 8407 Praha - Kasárna od 1. prosince
do 31. prosince 2021 8 647 592,81

336 789,72

VZ 8407 Praha – Letiště od 1. prosince
do 30. prosince 2021 do 6:30 hod

369 984,60

VZ 8407 Praha – Kasárna 01-12/2022 4 041 476,64 336 789,72
VZ 6848 Bystřice pod Hostýnem 4 041 476,64 336 789,72
objekt Stodůlky od 01/2021 16 760 727,00 1 396 727,25

“
3. V článku V. „Místo plnění“ se v předposlední odrážce ruší VÚ 8407 Praha stanoviště

Letiště Kbely.

4. V příloze č. 1 smlouvy – „Specifikaci požadavku na zabezpečení ochrany vojenského
objektu prostřednictvím smluvního poskytovatele služby“ se ruší str. 23 (VÚ 4312
Strakonice) a strany 40-41 (VZ 6440 Praha Sobotecká a Ruzyně) a nahrazují se novým
textem uvedeným v příloze č. 1 a 2 tohoto dodatku.

5. V příloze č. 1 smlouvy – „Specifikaci požadavku na zabezpečení ochrany vojenského
objektu prostřednictvím smluvního poskytovatele služby“ se ruší poslední str.
(VÚ 8407 Praha, Letiště Kbely).

III.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení smlouvy neupravená Dodatkem č. 11 zůstávají v platnosti beze změny.

2. Dodatek č. 11 je vyhotoven elektronicky o 4 stranách.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
Dodatku č. 11 vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem Dodatku č. 11 připojují pod něj své podpisy.

4. Dodatek č. 11 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
uveřejněním v Registru smluv.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 11 bude uveřejněn v registru smluv
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku č. 11 se zavazuje provést objednatel.



Dodatek č. 11 Smlouvy č. 1810400102
strana 4 (celkem 4)

4

6. Dodatek č. 11 je nedílnou součástí smlouvy č. 1810400102.

7. Nedílnou součástí Dodatku č. 11 je:
Příloha č. 1 – „Specifikace požadavku na zabezpečení ochrany vojenského objektu
prostřednictvím smluvního poskytovatele služby“ (str. 23 VÚ 4312 Strakonice).

Příloha č. 2 – „Specifikace požadavku na zabezpečení ochrany vojenského objektu
prostřednictvím smluvního poskytovatele služby“ (str. 40-41 VZ 6440 Praha, Sobotecká
a Ruzyně).

V Praze dne

Mgr. Bc. Filip Říha
náměstek pro řízení sekce

v zastoupení
Mgr. Marek Vlasák

podepsáno elektronicky

Ing. Petr Král
ředitel

podepsáno elektronicky

Elektronický podpis - 29.7.2021

Ing.
Petr
Král

Digitálně
podepsal Ing.
Petr Král
Datum:
2021.07.29
12:32:08 +02'00'


